
ID: 3715 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE NE
DHERMI 
Vendosur në një mjedis të qetë dhe të bukur, ky kompleks
rezidencial është projektuar për të ofruar një kombinim të
arkitekturës moderne dhe bukurisë natyrore. Aktualisht në
fazat e para të ndërtimit dhe pritet te mbaroj ne vitin 2026,
kompleksi premton pajisje të avancuara dhe një stil jetese të
fokusuar në komunitet. Ky apartament elegant eshte i
organizuar me nje dhome dhe nje kuzhine dhe gjithashtu ka
nje post parkimi. Apartamenti ka siperfaqe te brendshme 62
m2, dhe siperfaqe totale ndertimi 75.5 m2. Ketu perfshihet
dhe nje ballkon me pamje spektakolare te bregdetit te
Drimadhes.

EUR 297,110


